
Ort:

Miniaturgolf

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Turnierleiter:

Stand: 03/2015

Turnierprotokoll

Turnier: 2.Bundesliga Nord (Staffel 2)

Veranstalter: DMV

Datum: 22.05.2016 Pickertstr., Kiel

System(e): Turnierleiter: Lagerquist, Britta

Oberschiedsrichter: Georgi, Holger

Schiedsrichter: Lagerquist, Britta

Schiedsrichter: Reinicke, Andrea

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen Strafen

keine keine

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen / Fehler an den Bahnen

keine keine

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine keine

Datum: 22.05.2016 Lagerquist, Britta

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: Holger Georgi



Pl. Mannschaft Schläge Rd. Schnitt
1. Tempelhofer MV 65 680 24 28,333
2. Reinickendorfer MGC 720 24 30,000
3. MGC Olympia Kiel 721 24 30,042
4. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 759 24 31,625

Pl. Mannschaft Schläge Rd. Schnitt
1. MGC Olympia Kiel 545 24 22,708
2. Tempelhofer MV 65 562 24 23,417
3. Reinickendorfer MGC 569 24 23,708
4. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 595 24 24,792

Pl. Mannschaft Schläge Rd. Schnitt
1. Tempelhofer MV 65 1242 48 25,875
2. MGC Olympia Kiel 1266 48 26,375
3. Reinickendorfer MGC 1289 48 26,854
4. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 1354 48 28,208

Lagerquist, Britta MGC Olympia KielSchiedsrichter:

Turnierleiter:

Wetter:

Oberschiedsrichter:
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2. Spieltag - 22.05.2016

Kiel, Pickertstraße
Miniaturgolf

ErgebnislisteErgebnislisteErgebnislisteErgebnisliste

Georgi, Holger Reinickendorfer MGC

4

Reinicke, Andrea MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

Lagerquist, Britta

sonnig, ca. 20-25°C

0

Tabelle des Spieltages
Punkte

6
4

Tabelle vor dem Spieltag
Punkte

6

6
0

MGC Olympia Kiel

2
0

Tabelle nach dem Spieltag
Punkte

10
8

2



1 2 3 4 Summe Schnitt Punkte
1 135 128 140 142 545 22,708 6

37097 23 25 23 25 96 24,000
29671 23 20 24 27 94 23,500

Below, Marvin 33091 25 20 26 25 96 24,000
Theden, Jan-Christoph 50596 30 23 25 31 109 27,250

49350 20 22 22 20 84 21,000
44409 25 20 25 25 95 23,750
29677 19 23 21 20 83 20,750

2 138 140 140 144 562 23,417 4
20595 23 31 22 25 101 25,250
37963 22 23 25 26 96 24,000

Croppenstedt, Harm 44877 28 28 29 24 109 27,250
Kiefer, Andreas 48508 25 23 23 24 95 23,750

30051 23 19 24 22 88 22,000
51217 24 21 21 26 92 23,000
41009 21 26 25 23 95 23,750

3 147 139 144 139 569 23,708 2
48559 23 20 26 22 91 22,750
66125 30 28 25 25 108 27,000

Wehner, Uwe 31003 32 24 25 22 103 25,750
Becker, Martin 33442 22 25 20 22 89 22,250

38210 26 27 27 26 106 26,500
38457 23 22 25 22 92 23,000
40916 23 21 23 28 95 23,750

4 144 156 153 142 595 24,792 0
65465 25 24 25 24 98 24,500
49260 28 27 26 24 105 26,250

Neumann, Björn 29733 22 24 31 28 105 26,250
Wustrack, Christian 28259 28 29 27 22 106 26,500

45666 28 33 27 25 113 28,250
46911 19 28 23 23 93 23,250
44862 22 24 25 24 95 23,750

AK Kirschke, Michael Reinickendorfer MGC 38456 25 30 27 28 110 27,500
-

Tempelhofer MV 65
Kullick, Robert

MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg
Stark, Florian

-

Zimmermann, Jessica

Reinecke, Andrea

Dillinger, Anton

Warnecke, Nicole

Paulsen, Achim

Walther, Denis

Walther, Markus

-

Reinickendorfer MGC

Lagerquist, René

Schulz, Hans-Jürgen

-

Sielaff, Thorben

Deider, Stefan

Christ, Daniel

Lemke, André

Somnitz, Christian

Henning, Marco
Hartmann, Jörg

Tetzlaff, Jörg
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2. Spieltag - 22.05.2016
Kiel, Pickertstraße

MGC Olympia Kiel

Gesamt

Below, Gerrit

6+1+1-Mannschaften



1 2 3 4 Summe Diff. Schnitt 1 2 3 4 5 6 7
1 Lagerquist, René MGC Olympia Kiel 29677 19 23 21 20 83 20,750 62 9 1 0 0 0 0
2 Paulsen, Achim MGC Olympia Kiel 49350 20 22 22 20 84 21,000 60 12 0 0 0 0 0
3 Hartmann, Jörg Tempelhofer MV 65 30051 23 19 24 22 88 22,000 57 14 1 0 0 0 0
4 Becker, Martin Reinickendorfer MGC 33442 22 25 20 22 89 22,250 59 11 1 0 1 0 0
5 Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 23 20 26 22 91 22,750 55 16 0 1 0 0 0
6 Walther, Denis Reinickendorfer MGC 38457 23 22 25 22 92 3 23,000 54 16 2 0 0 0 0
7 Henning, Marco Tempelhofer MV 65 51217 24 21 21 26 92 5 23,000 54 16 2 0 0 0 0
8 Warnecke, Nicole MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 46911 19 28 23 23 93 23,250 54 15 3 0 0 0 0
9 Lemke, André MGC Olympia Kiel 29671 23 20 24 27 94 23,500 55 13 3 1 0 0 0
10 Kiefer, Andreas Tempelhofer MV 65 48508 25 23 23 24 95 2 23,750 51 19 2 0 0 0 0
11 Reinecke, Andrea MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 44862 22 24 25 24 95 3 23,750 55 11 6 0 0 0 0
12 Christ, Daniel MGC Olympia Kiel 44409 25 20 25 25 95 5 / 0 23,750 56 11 3 2 0 0 0
13 Sielaff, Thorben Tempelhofer MV 65 41009 21 26 25 23 95 5 / 2 23,750 51 19 2 0 0 0 0
14 Deider, Stefan Reinickendorfer MGC 40916 23 21 23 28 95 7 23,750 50 21 1 0 0 0 0
15 Below, Gerrit MGC Olympia Kiel 37097 23 25 23 25 96 2 24,000 49 22 1 0 0 0 0
16 Dillinger, Anton Tempelhofer MV 65 37963 22 23 25 26 96 4 24,000 55 13 2 1 1 0 0
17 Below, Marvin MGC Olympia Kiel 33091 25 20 26 25 96 6 24,000 51 18 3 0 0 0 0
18 Stark, Florian MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 65465 25 24 25 24 98 24,500 55 10 5 2 0 0 0
19 Kullick, Robert Tempelhofer MV 65 20595 23 31 22 25 101 25,250 52 15 4 0 0 0 1
20 Wehner, Uwe Reinickendorfer MGC 31003 32 24 25 22 103 25,750 53 11 5 2 1 0 0
21 Somnitz, Christian MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 49260 28 27 26 24 105 4 26,250 43 25 4 0 0 0 0
22 Neumann, Björn MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 29733 22 24 31 28 105 9 26,250 45 22 4 1 0 0 0
23 Zimmermann, Jessica Reinickendorfer MGC 38210 26 27 27 26 106 1 26,500 48 19 3 1 0 0 1
24 Wustrack, Christian MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 28259 28 29 27 22 106 7 26,500 45 21 5 1 0 0 0
25 Walther, Markus Reinickendorfer MGC 66125 30 28 25 25 108 27,000 43 22 7 0 0 0 0
26 Croppenstedt, Harm Tempelhofer MV 65 44877 28 28 29 24 109 5 27,250 45 20 5 1 1 0 0
27 Theden, Jan-Christoph MGC Olympia Kiel 50596 30 23 25 31 109 8 27,250 48 17 5 0 1 0 1
28 Kirschke, Michael Reinickendorfer MGC 38456 25 30 27 28 110 27,500 43 25 1 2 0 1 0
29 Schulz, Hans-Jürgen MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 45666 28 33 27 25 113 28,250 43 21 4 4 0 0 0

Einzelergebnisse
Gesamt Scorestatistik
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Pyramiden 27 28 29 30 114 1,188
Labyrinth 32 31 27 31 121 1,260

Gradschlag 29 29 31 32 121 1,260
Blitz 31 39 38 38 146 1,521

Mittelkreis 30 31 30 37 128 1,333
Favoritentöter 50 40 42 42 174 1,813

Niere 28 32 29 33 122 1,271
Netz 27 24 30 32 113 1,177

Rechter Winkel 27 35 36 35 133 1,385
V-Hindernis 24 24 24 25 97 1,010

Salto 41 38 37 36 152 1,583
Röhre 30 35 40 45 150 1,563
Vulkan 25 25 25 26 101 1,052

Sandkasten 27 26 25 25 103 1,073
Schleife 29 34 31 32 126 1,313
Brücke 28 28 28 31 115 1,198
Plateau 26 29 36 33 124 1,292

Passagen 34 34 31 32 131 1,365
Summe 545 562 569 595 2271 23,656
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